
ประกาศสถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

เรื่อง  หลักเกณฑ์และวิธีการเลื่อนเงินเดือนเจ้าหน้าที่ของสถาบัน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖
__________________________________________________________

โดยที่เปนการสมควรปรับปรุงหลักเกณฑและวิธีการเลื่อนเงินเดือนเจาหนาที่ของสถาบันสง

เสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดลอมในการทํางาน (องคการมหาชน) ใหมีความเหมาะสมและ
ชัดเจนยิ่งขึ้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ และมาตรา ๒๘ (๓) แห่งพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบัน
ส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน) พ.ศ. ๒๕๕๘ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบข้อ ๒๖ แห่งข้อบังคับคณะกรรมการสถาบันส่งเสริมความปลอดภัย

อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๓ และข้อ ๑๓ แห่ง
ระเบียบคณะกรรมการสถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน ว่าด้วย

หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่และลูกจ้าง พ.ศ. ๒๕๖๓ ผู้อำนวยการสถาบัน
จึงออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้

ขอ ๑ ประกาศนี้เรียกวา "ประกาศสถาบันสงเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และ สภาพ

แวดลอมในการทํางาน (องคการมหาชน) เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการเลื่อนเงินเดือนเจาหนาที่ของสถาบัน
(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖"

ขอ ๒ ประกาศนี้ใหใชบังคับสำหรับการเลื่อนเงินเดือนเจ้าหน้าที่ตั้งแต่รอบการประเมินผลการ
ปฏิบัติงาน ครั้งที่ ๒/๒๕๖๖ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เป็นต้นไป

ข้อ ๓ ให้ยกเลิกความในข้อ ๙ แห่งประกาศสถาบันสงเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และ

สภาพแวดลอมในการทํางาน (องคการมหาชน) เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการเลื่อนเงินเดือนเจาหนาที่ของสถาบัน
พ.ศ. ๒๕๖๓ และให้ใช้ความดังต่อไปนี้แทน

"ข้อ ๙ การเลื่อนเงินเดือนเจาหนาที่ของสถาบันใหเปนไปตามเกณฑ ดังตอไปนี้

(๑)  การพิจารณาระดับคะแนนและระดับผลการปฏิบัติงาน มีหลักเกณฑ์ ดังนี้

คะแนนรวม ระดับผลการปฏิบัติงาน

๙๕ – ๑๐๐ ดีเด่น

๘๕ – ๙๔.๙๙ ดีมาก

๗๕ – ๘๔.๙๙ ดี

๖๕ - ๗๔.๙๙ พอใช้

๕๐ – ๖๔.๙๙ ต้องปรับปรุง

(๒)    การพิจารณาหลักเกณฑ์การเลื่อนเงินเดือนในแต่ละระดับผลการปฏิบัติงานให้ผู้อำนวย

การเป็นผู้กำหนดหลักเกณฑ์และอัตราตามกรอบวงเงินงบประมาณในการเลื่อนเงินเดือนในแต่ละครั้ง"



 ประกาศ ณ  วันที่   ๑๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

 

(นางบุปผา พันธุ์เพ็ง)

ผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมความปลอดภัย

อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน
๑๘ ส.ค. ๖๖ เวลา  ๑๒:๒๐:๕๗  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MwBDA-DUANQ-BBAEQ-AMABD


